Kontaktdaten:

Peking Ente

Vierlandenstrale 31
21029 Hamburg
Tel: 040-7246252

Fax: -
Web: -

Sitzplatze: 100 (innen) / 0 (aul3en)

Kategorie(n):
Chinesisches Restaurant

Asiatisch

Beschreibung

Das Restaurant "Peking Ente" befindet sich in zentraler Lage in Hamburg Bergedorf in der
Néahe des Ramada Hotels, und bietet seinen Gasten eine groRe Auswahl an asiatischen
Gerichten an.

Peking Ente

Offnungszeiten:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-23.00
12.00-23.00

Besonderheit(en):

VIIE]

17.30-23.00
17.30-23.00
17.30-23.00
17.30-23.00
17.30-23.00

hamburg-gastronomie.de

essen frinken feiern tagen



